
 

   

ท่ี  นม  ๗๑๗๐๑ (สภา)/ว 8                         ท่ีทำการสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

               อำเภอปากชอง    จังหวัดนครราชสีมา 

               ๓๐๑๓๐ 

            10  มิถุนายน  ๒๕67 

เรื่อง     นัดประชุมสภาอบต.ปากชอง  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2  ประจำป  2567 ครั้งท่ี 1/2567 

เรียน    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง   หมูท่ี 1 - 22 

สิ่งท่ีสงมาดวย    ๑.  ระเบียบวาระการประชุม          จำนวน ๑  ชุด 

  ตามท่ี สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง ไดมีประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหาร       

สวนตำบลปากชอง  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2 ประจำป  ๒๕๖7  ระหวางวันท่ี 1 – 15 มิถุนายน 
๒๕๖7  มีกำหนดเวลา  ๑๕  วัน นั้น 

  บัดนี้ สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง จึงขอนัดประชุมสภา สมัยประชุม สมัยสามัญ     

สมัยท่ี 2 ประจำป ๒๕67 ครั้งท่ี 1/2567 ในวันศุกรท่ี 14 เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖7 เวลา ๐9.00 น.          
ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง (การแตงกายในชุดเครื่องแบบสีกากี) 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน  เวลา  และสถานท่ีดังกลาวตอไป  

       ขอแสดงความนับถือ 

 

            (นายกฤษณะคม สกุลรวมสุข) 
           ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
 
 

 

 

 

สำนักงานปลัด   

งานกิจการสภา 

โทรศัพท/โทรสาร ๐๔๔-๓๑๘๐๐๑/044-318110  

 

 

 

 

 



 
 
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
เรื่อง    นัดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2  ประจำป ๒๕๖7 
ครั้งท่ี 1/2567 

.......................................... 

  ตามท่ี สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง  ไดประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวน

ตำบลปากชอง สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2  ประจำป ๒๕๖7  โดยกำหนดใหมีการประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลปากชอง วันท่ี 1 – 15 มิถุนายน 2567  มีกำหนดเวลา ๑๕ วัน นั้น 

อาศัยอำนาจตามความมาตรา ๕๔  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล 

พ.ศ. 2537 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 7 ) พ.ศ.2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการ

ประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. 2547 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี  3)  พ.ศ.  ๒๕6๕  ขอ  ๒3  จึงนัดใหมีการประชุมสภา

องคการบริหารสวนตำบลปากชอง  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2 ประจำป  2567 ครั้งท่ี  1/๒๕๖7         

ในวันศุกรท่ี  14  เดือนมิถุนายน พ.ศ.  ๒๕๖7  เวลา  ๐9.0๐ น.  ณ  หองประชุมสภาองคการบริหาร      

สวนตำบลปากชอง 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ   ณ  วันท่ี  10   เดอืนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖7 
 

 

        (นายกฤษณะคม สกุลรวมสุข) 
               ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ระเบียบวาระการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
สมัยประชุม  สมัยสามัญ   สมัยที่ 2  ประจำป   ๒๕๖7 

คร้ังที่ ๑/๒๕๖7 
วันศุกรที่ 14  เดือนมิถุนายน พ.ศ.๒๕๖7  เวลา  ๐9.00  น. 

ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
........................................ 

ระเบียบวาระท่ี  ๑ เรื่องประธานแจงใหท่ีประชุมทราบ(ถามี) 
   ........................................................................................................................................ 

ระเบียบวาระท่ี  ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุม 

เรื่องรับรองรายงานการประชุมสภา สมัยประชุม  สมัยวิสามัญ  สมัยท่ี 1 ครั้งท่ี 1/๒๕๖7 
วันอังคารท่ี  26  เดือนมีนาคม พ.ศ.๒๕๖7  (เอกสารประกอบ ก) 

ระเบียบวาระท่ี   ๓ เรื่องเสนอเพ่ือพิจารณา 

   3.1 ญัตติ เรื่อง ขออนุมัติแกไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจายประจำป 
         งบประมาณ พ.ศ.2567 ของกองชาง  (เอกสารประกอบ ข) 

   3.2 ญัตติ เรื่อง พิจารณาใหความเห็นชอบ (ราง) แผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.2566-2570) 
         เพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 1 พ.ศ.2567 (เอกสารประกอบ ค) 

ระเบียบวาระท่ี   4 เรื่องอ่ืนๆ 
 

........................................................... 

 


